Bajadas julio 2021

Bus 1
hora

13,30
13,30
13,40
13,43
13,45
13,50
13,53
14,00

Bus 2
hora

16,38
16,45
16,48
16,53
16.54
16.56
16.58
17,00
17,01
17,02
17,03
17,06
17,08
17,09
17,10
17,11
17,15
17,17

Bus 3
hora
16,25
16,28
16,33
17,03
17,06
17,09
17,11
17,13
17,15
17,16

LUCIANA 683229254
descripcion
Alfahuir 35

Pesset Aleixandre 56
G.V.Fernando Catélico 61

G.V.Fernando Catélico 15 /Angel Guimera

Avenida Perez Galdés 102
Giorgeta 2

Avda. Ausias March 16 / Amparo lturbi
Rotonda Est. Cabaiial esq c/del Llavador P. Bus

YOLANDA / ANA 608560247
descripcion

Juan XXIII - rotonda

Alfahuir 34

Dolores Marqués 9

Primado Reig / J. Roig

Primado Reig / Clemencia

Avda Aragon frente Guadalaviar
Avda Aragon 38

Gran Via Marqués del Turia/ Canovas

Gran Via Marqués del Turia 49
Gran Via Marqués del Turia 41
Gran Via Marqués del Turia 21
Ausias March 16

Hnos Maristas / pabelléon Dep.

Torre de Francia

Avda de Francia 38

Avda de Francia / esq Menorca

Blasco Ibanez Frente 186 (acera n°s impares)

Blasco Ibainez 97

CUCA / CHELO 638454996
descripcion

Maestro Rodrigo frente al 82
Maestro Rodrigo 27

Giorgeta 22

Pl. Espana 4

Pl. Ayuntamiento 2

San Agustin

Guillem Castro 34 / C Hospital
Guillem Castro / Torres Quart
Torres Serrano / Blanquerias 6
Pintor Lopez 7

ENCLISH SCHOOL

LOS OLIVOS

BUS COLEGIO M

BUS COLEGIOT

BUS TRANSIT



